

Reparatia acoperisului la IP CCA Ginta Latina

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000 Reparatia acoperisului la IP CCA Ginta Latina

Valoarea de deviz 612.547,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	152,00	22,15	3.366,80
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	600,00	22,15	13.290,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.311,00	22,15	29.038,65
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,00	22,15	66,45
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.001,50	22,15	22.183,22
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,70	22,15	524,96
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.685,00	22,15	37.322,75
		Total manopera				105.792,83

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	73,40	350,00	25.690,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,00	350,00	1.050,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	80,00	350,00	28.000,00
4.	1714227322200	Cilti de cinapa sort 4	kg	2,50	4,54	11,35
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1.260,00	19,87	25.036,20
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	600,00	20,12	12.072,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,00	18,45	276,75
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21.110,00	1,45	30.609,50
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	104,00	0,00	0,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,40	0,00	0,00
11.	26821326004701	Membrane bituminoase strat Inferior	m2	2.415,00	45,00	108.675,00
12.	26821326004702	Membrane strat superior	m2	2.415,00	45,00	108.675,00
13.	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	72,50	17,15	1.243,38
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,00	32,40	64,80
15.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	1,25	20,12	25,15
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,70	24,24	962,33
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,00	3,24	16,20
		Total materiale de construcții				342.407,65

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	400,00	5,00	2.000,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	100,00	5,00	500,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	121,60	5,00	608,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	160,40	5,00	802,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	240,80	45,00	10.836,00

6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,28	135,00	307,80
		Total utilaje de construcții				15.053,80

Total:

Cheltuieli directe	lei	463.254,28
CAS	24,00 %	25.390,28
Cheltuieli de transport	2,00 %	6.848,15
Total	100,00 +	495.492,72
Cheltuieli de regie	2,00 %	9.909,85
Total	100,00 +	505.402,57
Beneficiul de deviz	1,00 %	5.054,03
Total	100,00 +	510.456,60
TVA	20,00 %	102.091,32

Total deviz:

612.547,9

1

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (CCA Ginta Latina)
(funcția, semnătura)